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Znak sprawy: 3421-45/09 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy oleju opałowego dla jednostek 

organizacyjnych Powiatu Gostynińskiego 

 Powiat Gostyniński informuje, że w związku z ogłoszeniem o zamówieniu w trybie 
przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawy oleju opałowego dla jednostek 
organizacyjnych Powiatu Gostynińskiego” wpłynęły niżej przedstawione pytania dotyczące 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela się następujących 
odpowiedzi: 

Pytanie 1: Czy prowadzone postępowanie dot. Dostawy oleju opałowego, czy samochodu 
osobowego dla PDPS w Czarnowie (pkt. 13 SIWZ)? 

Pytanie 2: Co zamawiający rozumie pod pojęciem „Cena netto w zł producenta paliw za 
jeden litr na dzień złożenia oferty”? 

Pytanie 3: Co zamawiający rozumie pod pojęciem „Świadectwo autoryzacji”? 

Pytanie 4: Co zamawiający rozumie podając jednostkę miary gęstości – „kg/mł”, temperatury 
– „sC”? 

Odpowiedź 1: Postępowanie dotyczy dostaw oleju opałowego. 

Odpowiedź 2: Zamawiający pod pojęciem „cena netto w zł producenta paliw za jeden litr na 
dzień złożenia oferty” rozumie cenę zakupu netto jednego litra oleju 
opałowego jaką oferent musi zapłacić producentowi przedstawiając kalkulację 
do złożonej oferty. 

Odpowiedź 3: Świadectwo autoryzacji jest dokumentem wydawanym przez producenta oleju 
opałowego stwierdzającym, że dana firma jest autoryzowanym dystrybutorem 
oleju opałowego.  

Odpowiedź 4: Jednostką miary gęstości jest kg/m3 a jednostką temperatury stopnie Celsjusza 
(0C), zgodnie z normą PN-C-96024 : 2001 (podaną w treści SIWZ). Za błędy w 
druku przepraszamy. 
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